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 2011 Basın Açıklaması 

İslam’a ve Müslümanlara Samimi Olmayan Bir Liderliğe Sahipse Cesur Silahlı Kuvvetlerimiz, Keşmir’i 
Nasıl Özgürleştirecek? 

 
Bajwa-İmran rejiminin Modi ile olan dostluğu sonunda ortaya çıktı. Daha önce Trump’ın, şimdi de Biden’ın 

emriyle bu hain yöneticiler, işgal altındaki Keşmir’i toprağa vermek için, faşist, Hitler, yobaz ve tiran olarak 
adlandırdıkları Modi ile perde arkasında işbirliği yapıyorlar. Yürütülen bir dizi arka kapı müzakereleri su 
yüzüne çıktıktan sonra Pakistan’ın askeri ve siyasi liderliğinin Keşmir’den vazgeçtiği açıktır. Tıpkı Müşerref’in 
gayri resmi diplomasisi ile Keşmir’i takas ettiği gibi Bajwa-İmran rejimi de gizli görüşmelerle Keşmir’i toprağa 
gömmek için girişimlerde bulunuyor. Sömürgecilerle işbirliğini sürdürürken, bölgemizin ekonomik refahı için 
onlarla işbirliği yaptığı izlenimini yaratıyor. 

 
Orgeneral Bajwa itiraf ettiğine göre bu rejim, Modi ile yaptığı işbirliğini nasıl reddedebiliyor? Hindistan’ın 

5 Ağustos 2019’da Keşmir ilhakına rağmen Bajwa, 18 Mart 2021’de İslamabad’da yaptığı açıklamada, “Geçmişi 
gömmenin ve ilerlemenin zamanının geldiğini düşünüyoruz.” dedi. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle uyardı: 

طِينِهِمۡ قَالُوٓاْ إِنَّ   ,İnananlara rastladıkları zaman“  ا مَعَكُمۡ إِنَّمَا نَحۡنُ مُسۡتَهۡزِءُونَ وَإِذَا لَقُواْ ٱلَّذِينَ ءَامَنُواْ قَالُوٓاْ ءَامَنَّا وَإِذَا خَلَوۡاْ إِلَىٰ شَيَٰ

“İnandık” derler, elebaşlarıyla baş başa kaldıklarında, “Biz şüphesiz sizinleyiz, onlarla sadece alay 
etmekteyiz” derler.” [ Bakara 14] Son Hint-Çin çatışmaları sırasında Keşmir’i kurtarmak yerine Pakistan rejiminin 
Hindistan’a güvence vermesi ihaneti iyice derinleştirdi. Öyle ki Hindistan, yıllar sonra Bajwa’nın Birinci 
Kolorduyu Pakistan sınırından Çin sınırına kaydırma niyetini memnuniyetle karşıladı. Keşmir’i yüzüstü 
bırakmak için Bajwa-İmran rejimi, “Önce kendi evimizi onarmalıyız” gibi kusurlu bir argümana başvurdu. 
Soruyoruz, sömürgeci IMF’nin yıkıcı ekonomik politikalarını uygulayarak önce kendi evimizi nasıl 
onarabiliriz? 

 
Bugün Azad (kurtarılmış) Keşmir olarak bilinen toprakların kurtuluşunda izlenen yolu izleyerek, işgal 

altındaki Keşmir’i kurtarabiliriz. İşgal altındaki İslam topraklarını kurtarmanın tek yolu cihattır. Pakistan 
silahlı kuvvetleri, cihat ile Keşmir’i tamamen kurtarabilir. Bir an için de olsa Şubat 2019’da Hindu devletine bu 
yeteneğimizi gösterdik. Ancak, samimi bir liderlik olmadan silahlı kuvvetlerimizin cesareti ve fedakârlıkları, 
Hindistan’a karşı her savaşta heder ediliyor. Kargil Savaşı’ndan geri çekilme ve yakalanan Hintli pilot 
Abhinandan’ın hemen geri gönderilmesi, liderliğin ihanetine iki örnektir. Pakistan’a, İslam’a ve 
Müslümanlara sadık kalmak için yemin eden, ama aslında ABD’ye, kapitalizme ve Biden’a sadık kalan 
yöneticiler ordumuza komutanlık ettiği sürece cesur silahlı kuvvetlerimiz işgal altındaki Keşmir’i nasıl 
kurtarabilir?  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Allah rızası için Srinagar’a doğru yürüyün, yolunuza çıkan her engeli 

ortadan kaldırın. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Ata Bin 
Halil Ebu Raşta’ya nusret verin. Hilafet, sömürgecilerin ve ajanlarının kötü planlarını yok edecek, işgal 
altındaki tüm Müslüman toprakları kurtaracaktır. 

 


